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

Balcone scoperto 29,47 mq 29,47 mq 0,25 7,37 mq 0,00 m Terra 

Totale superficie convenzionale: 151,32 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 151,32 mq  

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 01/01/1989 al 25/03/2025 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 57, Part. 331, Sub. 3, Zc. 1 
Categoria C3 
Cl.1, Cons. 128 
Superficie catastale 144 mq 
Rendita € 350,36 
Piano T 

 

Si segnala che il sig. ****omissis****è censito altresì negli archivi statali come ****omissis****. Non è presente la 
voltura catastale degli attuali titolari dell'immobile (**** Omissis ****, divenuti proprietari a seguito di 
accettazione dell'eredità con beneficio d'inventario, registrata presso la Cancelleria del Tribunale di Nuoro in 
data 24/06/2021 con rep. n. 620, trascritta al n. 7986 del 30/09/2021 nell'Agenzia del Territorio di Nuoro, 
servizio di pubblicità immobiliare. Detta accettazione di eredità perviene a seguito del decesso del sig. **** 
Omissis ****, divenuto unico proprietario successivamente al decesso della coniuge **** Omissis ****. 
 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

 57 331 3 1 C3 1 128 144 mq 350,36 € Terra  

 

Catasto terreni (CT) 

Dati identificativi Dati di classamento   
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Foglio Part. Sub. Porz. Zona 
Cens. 

Qualità Classe Superficie 
ha are ca 

Reddito 
dominicale 

Reddito 
agrario 

Graffato 

57 331   1 Ente 
urbano 

     

 

Corrispondenza catastale 

 

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento. 
 

E' stata autorizzata dal GE al sottoscritto la richiesta di aggiornamento catastale perchè le difformità catastali 
presenti non permettevano la corretta individuazione dei lotti e il loro censimento. 
Non è presente nella banca dati catastale la voltura dell'atto di successione, nonchè del verbale di accettazione 
dell'eredita degli esecutati. 
 

 

PRECISAZIONI 

Si segnala che il sig. ****omissis**** è censito altresì negli archivi statali come ****omissis****. 
Non è presente nella banca dati catastale la voltura dell'atto di successione, nonchè del verbale di accettazione 
dell'eredita degli esecutati. 
 

PATTI 

Come riscontrato nel verbale del I.V.G. e del sottoscritto durante il sopralluogo del 08/10/2024, l'immobile 
risulta occupato in modo permanente dal proprietario esecutato **** Omissis **** e dalla sua compagna. 
 

STATO CONSERVATIVO 

L'immobile necessita di interventi di ristrutturazione primaria ad impianti, ai serramenti e a tutte le finiture. 
Sono presenti evidenti segni di infiltrazioni pressocchè dovute dai solai di copertura e dai balconi. 
 

PARTI COMUNI 

Come si evince dall'elaborato planimetrico allegato, nel foglio 57 particella 331 sub. 20 è censito il bene  
comune non censibile composto da cortile di ingresso, vano scala e zona vano tecnico. 
 

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI  

Non sono stati rilevati servitù, censo, livello, usi civici 
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CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI  

Il bene oggetto di stima consiste in un locale uso laboratorio artigianale ubicato al piano terra rialzato con  
accesso mediante cortile d'ingresso e scala interna comune all'altra UIU presente nell'immobile, dotato inoltre  
di balcone con accesso dal bene oggetto di stima affacciandosi alla facciata retrostante. La struttura portante  
dell’edificio è composta da doppia muratura in blocchi di calcestruzzo da 40 cm e telaio trave pilastro. I solai  
intermedi sono realizzati in travetti prefabbricati e pignatte laterizie con nervature in cemento armato. Il solaio  
di copertura invece è a due falde, impermeabilizzato con guaina catramata e ultimato con tegole curve. Le  
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
essere demolita. In questo momento non è possibile stabilire con esattezza se tutte le difformità riscontrate 
possono essere sanabili. Alcune difformità potrebbero comunque essere sanabili, previa un accurata indagine 
urbanistica e di sovrapposizione tra lo stato autorizzato e lo stato reale, mediante la presentazione di un 
accertamento di conformità ai sensi dell'articolo 16 della Legge Regionale n. 23 del 11/10/1985 poiché 
presente la doppia conformità urbanistica dell'immobile al momento della costruzione (1982) e allo stato 
attuale. Tale pratica può essere quantificata sommariamente in € 10.000,00. Si allegano le piante dello stato 
attuale e dei precedenti autorizzati. 
 

VINCOLI OD ONERI CONDOMINIALI  

Non sono presenti vincoli od oneri condominiali. 
 

 

 
 

LOTTO 2 

Il lotto è formato dai seguenti beni: 
 

• Bene N° 2 - Laboratorio artigianale ubicato a Nuoro (NU) - Via Luigi Oggiano n. 48, piano S1 

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567 

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa. 
 

TITOLARITÀ 

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati: 
 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/3) 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



 

 
20 di 95  

 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/3) 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/3) 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 
 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/3) 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/3) 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/3) 

Regime patrimoniale di separazione legale dei beni. 
 

Si precisa che i titolari dell'immobile sopra elencati sono divenuti proprietari a seguito di accettazione 
dell'eredità con beneficio d'inventario, registrata presso la Cancelleria del Tribunale di Nuoro in data 
24/06/2021 con rep. n. 620, trascritta al n. 7986 del 30/09/2021 nell'Agenzia del Territorio di Nuoro, servizio 
di pubblicità immobiliare. Detta accettazione di eredità perviene a seguito del decesso del sig. **** Omissis ****, 
divenuto unico proprietario successivamente al decesso della coniuge **** Omissis ****. 
 

CONFINI 

L'edificio nel suo complesso confine con le strade pubbliche via Galileo Galilei e via Oggiano. Confina inoltre con 
la particella 2791 a NORD-EST, e con la particella 385 a SUD-EST. 
 

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Locale artigianale 64,84 mq 76,64 mq 1 76,64 mq 2,90 m Seminterrato 

Totale superficie convenzionale: 76,64 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 76,64 mq  

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 01/01/1989 al 25/03/2025 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 57, Part. 331, Sub. 12, Zc. 1 
Categoria C3 
Cl.1, Cons. 64 
Superficie catastale 77 mq 
Rendita € 175,18 
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Piano T 

 

Si segnala che il sig. ****omissis**** è censito altresì negli archivi statali come ****omissis****. Non è presente 
la voltura catastale degli attuali titolari dell'immobile (**** Omissis ****, divenuti proprietari a seguito di 
accettazione dell'eredità con beneficio d'inventario, registrata presso la Cancelleria del Tribunale di Nuoro in 
data 24/06/2021 con rep. n. 620, trascritta al n. 7986 del 30/09/2021 nell'Agenzia del Territorio di Nuoro, 
servizio di pubblicità immobiliare. Detta accettazione di eredità perviene a seguito del decesso del sig. **** 
Omissis ****, divenuto unico proprietario successivamente al decesso della coniuge **** Omissis ****. 
 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

 57 331 12 1 C3 1 64 77 mq 175,18 € Seminterrato  
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
primaria (strade, parcheggi, rete idrica e fognaria, rete elettrica, rete telefonica, illuminazione pubblica).  
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 57, Part. 331, Sub. 12, Zc. 1, Categoria C3 al catasto Terreni - Fg. 
57, Part. 331, Zc. 1, Qualità Ente urbano 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 
Destinazione urbanistica: L'immobile risulta ubicato in ZONA B - COMPLETAMENTO RESIDENZIALE: 
esse sono le parti del territorio totalmente o parzialmente edificate diverse dalle zone A secondo i 
parametri di cui al Decreto Assessoriale EE.LL.F.U n. 2266/U, 20 dicembre 1983, in cui cioè la 
volumetria degli edifici esistenti è superiore al 10% di quella complessivamente realizzabile. E' 
precisamente ubicato nella Sottozona B2 – realizzazioni ed espansioni dagli anni ’60 in avanti inserite 
nel PRG di Nuoro del 1979 e successive varianti (zona B2.22).  Zona B2.22 (ex Zona B22)  Superficie 
coperta: non dovrà essere superiore a 1/3 di quella totale del lotto;  Volume massimo edificabile non 
dovrà essere superiore a mc 2,00/mq ogni mq. della superficie del lotto;  Distanza minima dal ciglio 
stradale: mt. 3,00;  Distanza dai confini di proprietà: mt 5,00;  Altezza massima delle fronti verso strada 
mt. 9,50. Numero piani: piano terra più due.  

Prezzo base d'asta: € 43.110,00 

LOTTO 3  

• Bene N° 3 - Appartamento ubicato a Nuoro (NU) - Via Luigi Oggiano n. 48, piano S1 
Appartamento di civile abitazione a Nuoro. Trattasi di porzione immobiliare sita nel Comune di Nuoro, 
precisamente ubicato nella via Luigi Oggiano al civico 48, nella zona residenziale-periferica della città. 
La maggior parte dell'edificato è rappresentato essenzialmente da immobili ad uso residenziale 
plurifamiliari ed uffici, utilizzati tutto l'anno, con fabbricati tipo condomini dotati di giardino sui lati 
anteriore e posteriore. In particolare, il bene oggetto di stima è ubicato all'interno di un fabbricato che 
consta con n. 7 unità immobiliari tra le quali appartamenti ad uso residenziale, nonchè diversi locali ad 
uso artigianale. E' presente un cortile d'ingresso ad uso esclusivo. Il bene oggetto di stima consiste 
quindi in un appartamento sito al piano seminterrato, composto da soggiorno, cucina, n. 2 camere da 
letto, ripostiglio, lavanderia e n.2 bagni, oltre al cortile d'ingresso e alla veranda coperta. Detto 
immobile risulta distinto al NCEU del Comune di Nuoro al Foglio 57 Particella 331 Sub. 15. L’immobile 
necessita di interventi di manutenzione, avendo avuto poche manutenzioni eseguite negli anni. 
Esternamente l’immobile risulta ultimato in tutte le sue parti. Le finiture interne sono in sufficiente 
stato di conservazione con intonaco di tipo civile liscio in calce e cemento. Pavimenti sono realizzati in 
gres porcellanato mentre i rivestimenti sono stati finiti con piastrelle in monocotture ceramiche. Le 
porte sono del tipo in legno tamburate. Gli infissi sono in alluminio con vetro singolo, completate da 
avvolgibili in pvc e parte con portelloni in legno. Gli impianti idrico, fognario ed elettrico sono stati 
realizzati dopo l'entrata in vigore della legge 46/90, tuttavia necessitano di interventi di verifica e 
manutenzione. E' presente un camino a legna ed una stufa a pellet. La zona urbana è dotata di tutte le 
opere di urbanizzazione primaria (strade, parcheggi, rete idrica e fognaria, rete elettrica, rete telefonica, 
illuminazione pubblica).  
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 57, Part. 331, Sub. 15, Zc. 1, Categoria A2 al catasto Terreni - Fg. 
57, Part. 331, Zc. 1, Qualità Ente urbano 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 
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Destinazione urbanistica: L'immobile risulta ubicato in ZONA B - COMPLETAMENTO RESIDENZIALE: 
esse sono le parti del territorio totalmente o parzialmente edificate diverse dalle zone A secondo i 
parametri di cui al Decreto Assessoriale EE.LL.F.U n. 2266/U, 20 dicembre 1983, in cui cioè la 
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